
 

 

令和 3 年 8月 5 日 

 

ベル少額短期保険株式会社 

 

「新型コロナウイルス感染拡大防止」による営業時間短縮のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、下記の通り、営業時間を短縮させ

ていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【期間】 

２０２１年 8 月 10 日 ～ 当面の間 

 

【営業時間】 

 変更前  ９：００ ～ １７：００ （土日祝を除く） 

 変更後 １０：００ ～ １６：００ （土日祝を除く） 

以上 

 

尚、現在ご契約手続きに影響のあるお客様につきましては、当社ホームページでお知らせ

しております「新型コロナウイルス感染症に関するお取り扱いについて（１月１日掲載）」を

ご参照ください。 


